
 č. smlouvy objednatele: 
779-2016-537213 

Č.j. SPU 212881/2021   

 

 

Dodatek č. 9 

ke Smlouvě o dílo ze dne 22. 6. 2016 

Smluvní strany: 

 

O b j e d n a t e l: 

  Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský 

kraj a hlavní město Praha, Pobočka 

Rakovník 

 

Adresa:      Lubenská 2250, 269 01 Rakovník 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Silvie Römerová, vedoucí pobočky 

KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní 

město Praha, Pobočka Rakovník                          

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Silvie Römerová, vedoucí pobočky 

KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní 

město Praha, Pobočka Rakovník                                   

 Ing. Martin Kaše, referent KPÚ pro 

Středočeský kraj a hlavní město Praha, 

Pobočka Rakovník 

  

Bankovní spojení:     Česká národní banka 

Číslo účtu:       3723001/0710 

IČ/DIČ:      01312774/ CZ01312774 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l:         GRID, a. s. 
Adresa:  Slezská 2526/113, 130 00 Praha 3 

Zastoupen:  Ing. Zbyňkem Kuglerem, členem 

představenstva, výkonným ředitelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Kugler 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXX 

 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

Číslo účtu: 0275568834/0300  

IČ/DIČ: 61251437/CZ61251437   

(dále jen „zhotovitel“) 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 

B, vložka 8925. 

 
Tímto dodatkem se v souladu s článkem XII. odst. 12.3., mění smlouva o dílo uzavřená na realizaci 

veřejné zakázky „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Tytry“ (dále jen Smlouva) a to na základě 

sdělení Zhotovitele o skutečné velikosti prací (počtu MJ) etapy 3.4. dle obdržených žádostí vlastníků, 

žádosti na změnu oprávněné osoby pro zastupování a dohody na změnu termínu ukončení této etapy.  



Z výše uvedených objektivních důvodů se smluvní strany dohodly na těchto změnách smlouvy: 

 

1. Příloha č. 1 (položkový výkaz činností) k SoD KoPÚ Tytry se upravuje následovně:  

 

Etapa 3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 

 

Mění se celkový počet MJ tj. 200 MJ a nahrazuje se skutečným počtem MJ, tj. 96 MJ. V této 

návaznosti se mění i cena. Stávající cena 230 000,- Kč bez DPH (200 MJ x 1 150 Kč/MJ) se 

nahrazuje novou cenou 110 400,- Kč bez DPH (96 MJ x 1 150 Kč/MJ). Cena etapy 3.4. se mění 

z původní částky 230 000,- Kč bez DPH a nahrazuje se cenou novou 110 400,- Kč bez DPH.  

 

Odůvodnění:  

Na základě sdělení zhotovitele (dopis ze dne 3. 6. 2021, zaevidován pod č. j. SPU 203579/2021) byl 

upřesněn počet měrných jednotek a bylo zjištěno, že skutečný rozsah prací je nižší, než je uvedeno 

ve Smlouvě. Rozsah MJ vytyčení pozemků, které je řešeno v této etapě, je menší než dle Smlouvy o 

dílo. 

 

Mění se původní termín ukončení: nejpozději do konce roku následujícího po roce v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí 

Nahrazuje se novým termínem ukončení: 30. 9. 2021 

 

Odůvodnění: 

Na základě vzájemné dohody se zhotovitelem, v návaznosti na současně probíhající KoPÚ v k. ú. 

Skřivaň, byl stanoven nový termín ukončení etapy do 30. 9. 2021. 

 

2. Z objektivních důvodů se na straně zhotovitele upravuje:  

Znění ustanovení SoD zastoupení a oprávnění jednat ve smluvních a technických záležitostech 

zhotovitele následovně:  

 

Zastoupen:  Ing. Zbyňkem Kuglerem, členem představenstva, výkonným ředitelem  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Zbyněk Kugler  

V technických záležitostech oprávněn jednat:  XXX 

 

Odůvodnění: 

Na základě žádosti zhotovitele (dopis ze dne 14. 6. 2021, zaevidován pod č. j. SPU 217398/2021), je 

potřeba přistoupit k vyhotovení dodatku k SoD. 

 
▪ Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

▪ Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

▪ Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

 

 

V Praze dne 12. 7. 2021      V Praze dne 12. 7. 2021 

Z a   z h o t o v i t e l e: Z a  o b j e d n a t e l e : 

 

 

 

…………………………… …………………………. 

Ing. Silvie Römerová Ing. Zbyněk Kugler 

vedoucí Pobočky Rakovník  člen představenstva. výkonný 

ředitel 

 

Přílohy: 1. Příloha č. 1 k SoD KoPÚ Tytry (položkový výkaz činností) 



Položkový výkaz činností - Příloha č.1 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Tytry

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 3 900 2 700

Doplnění stávajícího bodového pole bod 3 1 500 4 500

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPU mimo 

trvalé porosty
ha 291 1 000 291 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPU v trvalých 

porostech
ha 47 1 800 84 600

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 75 1 300 97 500 30.11. 2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 4 1 600 6 400 30. 4. 2018

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 
100 bm 15 1 500 22 500

do 15 dnů od 

obdržení kladného 

stanoviska 

katastrálního 

úřadu 

Rozbor současného stavu                      ha 338 460 155 480 30. 11. 2017

Studie odtokových poměrů ha 354 280 99 120 30. 4. 2017

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 338 350 118 300 31. 5. 2018

882 100 31.5.2018

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 338 450 152 100

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 

v trvalých a mimo trvalé porosty
ha 20 1 200 24 000

3.2.1.2.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 59 550 32 450

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 8 900 7 200

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 335 750 251 250 31. 10. 2019

3.2.3.
Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání 

pozemků
ks 2 2 000 4 000

do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

471 000

3.3 Mapové dílo ha 338 400 135 200 

do 15 dnů od 

obdržení kladného 

stanoviska 

katastrálního 

úřadu

135 200

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 96 1150 110 400 30. 9. 2021

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 
110 400

882 100 Kč1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

30. 6. 20173.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 30 .9. 2017

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.4.

3.1.3

5. 6. 2019



471 000 Kč

135 200 Kč

110 400 Kč

1 598 700 Kč

335 727 Kč

1 934 427 Kč

 V Praze dne 12. 7. 2021

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Praze dne  12. 7. 2021

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Ing. Silvie Römerová, vedoucí Pobočky Rakovník Ing. Zbyněk Kugler, člen představenstva, výkonný ředitel

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….


